
岳阳市中心医院配套健康管理中心项目工程咨询服务（含造价咨询、跟踪审计

）招标公告

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0779）

       
项目所在地区：湖南省,岳阳市,市辖区

一、招标条件

    

本岳阳市中心医院配套健康管理中心项目工程咨询服务（含造价咨询、跟踪审

计）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金11420.43万

元；其他资金44600.00万元，招标人为岳阳市交投医养服务有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：_净用地面积19426.25㎡（约29亩），总建筑面积81017.44㎡，其中

地上计容建筑面积58278.6㎡，地下不计容建筑面积22738.84㎡。项目主要包括

1栋23层主楼、1栋8层副楼、2-

4层裙楼和2层地下室等建筑工程，以及给排水、供配电、弱电、消防、绿化、

道路等配套工程。项目总投资估算为56020.43万元，本次招标的全过程跟踪审

计服务费用为2764954元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)岳阳市中心医院配套健康管理中心项目工程咨询服务（含造价咨询、跟踪

审计）;  

三、投标人资格要求

    

(001岳阳市中心医院配套健康管理中心项目工程咨询服务（含造价咨询、跟踪

审计）)的投标人资格能力要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2021年09月29日 09时30分到2021年11月05日 09时00分



获取方式：各投标人自行在岳阳市公共资源交易中心网（http://ggzy.yue

yang.gov.cn/）下载/获取招标文件、图纸等相关资料，网上下载的招标文件与

书面招标文件具有同等法律效力。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年11月05日 09时30分

递交方式：/电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年11月05日 09时30分

开标地点：岳阳市公共资源交易中心（民兴路与狮子山南路交叉口西南角

丘山大厦）

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为岳阳市建设工程招标投标管理办公室 电话：0730-

8216835。

九、联系方式

   招 标 人：岳阳市交投医养服务有限公司                         

   地    址：岳阳市南湖新区赶山路1080号矮子坡安置点                             

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0730—8265589                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 袁先生

   电    话： 07308213568

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
法人章



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章



1.招标条件

本招标项目岳阳市中心医院配套健康管理中心项目（项目名称）已由岳阳市发展和改革委员

会（项目审批、核准或备案机关名称）以《关于岳阳市中心医院配套健康管理中心项目可行

性研究报告的批复》岳发改核审[2021]89号文件（批文名称及编号）批准建设，项目业主为

岳阳市交投医养服务有限公司，建设资金来自 自筹 

（资金来源），招标人为岳阳市交投医养服务有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目

的全过程工程咨询（含造价咨询、跟踪审计服务）进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：岳阳市中心医院配套健康管理中心项目工程咨询服务（含造价咨询、跟踪审计

）

2.2项目地点：位于南湖新区赶山片区，岳阳市中心医院西侧，北临城市次干路樊陈路、东临

尹家冲路、西邻畈中路、南临中心医院预留配套用地。

2.3项目概况：净用地面积19426.25㎡（约29亩），总建筑面积81017.44㎡，其中地上计容建

筑面积58278.6㎡，地下不计容建筑面积22738.84㎡。项目主要包括1栋23层主楼、1栋8层副

楼、2-

4层裙楼和2层地下室等建筑工程，以及给排水、供配电、弱电、消防、绿化、道路等配套工

程。项目总投资估算为56020.43万元，本次招标的全过程跟踪审计服务费用为2764954元。

2.4服务期限：从服务合同签订后工程施工开始，至整个项目工程决算完成为止（具体起止日

期签订合同时约定，国家有其他规定或招标人根据实际情况的需要，可对有效期限进行调整

）。

2.5招标范围：本项目全过程工程咨询服务，包括:

□勘察服务：

□设计服务：□方案设计□初步设计□施工图设计□        （其他）

□监理服务：

☑造价咨询服务：□编制设计概算□编制工程量清单及招标控制价☑施工全过程造价控制☑结

算审核□  （其他）

□工程项目管理服务：

□招标代理服务：

□工程专项咨询：



□项目融资咨询：

□信息技术咨询：

□风险管理咨询：

□项目后评价咨询：

□建筑节能与绿色建筑咨询：

□工程保险咨询：

□工程检测服务：

□运营维护管理咨询：

☑其他服务：跟踪审计服务 

（具体包含：①预算审核及开工准备审计；②隐蔽工程审计；③材料、设备采购审计；④工

程现场管理审计；⑤工程进度款审计；⑥工程变更、签证及价款调整审计；⑦索赔审计；⑧

质量、安全、工期审计；⑨监理管理审计；⑩ 

竣工验收审计；⑪竣工结算审计；⑫竣工财务决算审计，⑬其他未尽事宜。）

2.6本服务合同禁止转包，中标人□应全面独立完成服务合同□可分包        服务内容。

3.资格要求

3.1投标人须为在中华人民共和国境内合法注册、具备独立法人资格的事业或企业单位，事业

单位法人执照或营业执照处于有效期。

3.2投标人须满足以下要求：

3.2.1资质要求：具备住房城乡建设主管部门颁发的 / 资质，资质证书处于有效期；

注：资质类型根据招标范围从勘察、设计、监理、造价咨询等资质中选取一个或多个资质进

行设置,但不得以不合理的条件限制或者排斥潜在投标人。

3.2.2 财务要求：

□不提供。 

☑提供:近 1 年或成立至今（成立不足 1 年的）无亏损。

注：财务要求时间一般限定在1~3年。

3.2.3信誉要求：投标人未被最高人民法院在“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）或

各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。

3.2.4类似工程业绩要求:

□不提供。

http://www.creditchina.gov.cn/


☑提供:自招标公告发布之日起 5年内（2016年 9月 29日起）不少于 1 

个（1至3个）类似工程业绩。

类似工程业绩是指:单项工程建安造价不少于10000万元的房屋建筑类全过程跟踪审计服务项

目或全过程工程咨询服务项目或造价咨询服务项目；业绩证明材料须提供服务合同和中标通

知书（如有），有效时间为1825天（从招标公告发布之日起倒算）以合同中甲方签字时间为

准，如为联合体业绩，以造价咨询负责人所属单位与投标人单位是否一致认定业绩是否有效

。

并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。

3.2.5项目负责人要求：须具有建设行政主管部门颁发的注册在本单位的全国注册造价工程师

执业资格证，同时具有工程类或工程经济类高级职称，同时具有类似工程经验。类似工程业

绩是指:  

单项工程建安造价不少于10000万元的房屋建筑类全过程跟踪审计服务项目或全过程工程咨询

服务项目或造价咨询服务项目；业绩证明材料须提供服务合同和中标通知书（如有），有效

时间为1825天（从招标公告发布之日起倒算）以合同中甲方签字时间为准，如为联合体业绩

，以造价咨询负责人所属单位与投标人单位是否一致认定业绩是否有效。

3.2.6 

其他主要人员要求：①投标人拟投入本项目专业技术人员最低配备为5人，其中项目负责人1

人，土建专业负责人1人，安装专业负责人1人，其他人员2人；

②土建专业负责人需具有注册在本单位的全国注册造价工程师（或一级注册造价师）土建专

业执业资格证。安装专业负责人需具有注册在本单位的全国注册造价工程师（或一级注册造

价师）安装专业执业资格证。

③其他人员2人需具有注册在本单位分别为土建、安装专业二级及以上注册造价工程师（或造

价员）。

3.2.7其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标

段投标或未划分标段的同一招标项目投标。 

与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

3.3 本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。以联合体投标的，应满足下列要求：/。

4.技术成果经济补偿



本次招标对满足招标文件要求的未中标人投标文件中的技术成果经济补偿方式及标准：本项

目无技术成果经济补偿。

5.招标文件的获取

有投标意愿者请于2021年 

9月29日起在岳阳市公共资源交易网上（电子招标投标交易平台名称及网址）下载本项目电子

招标文件。

6.投标文件的递交

6.1电子投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2021年11月5日9时30分，投标人

应在截止时间前通过岳阳市公共资源交易网（电子招标投标交易平台名称）递交电子投标文

件。

6.2逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网和岳阳市住房和城乡建设网、岳阳市公共资源交

易中心网（发布公告的媒介名称）上发布。

8.行政监管部门及联系方式

本次招标活动接受岳阳市建设工程招标投标管理办公室（行政监管部门）的监督，联系方式

为0730-8216835。

9. 其他

9.1省外入湘企业应在“湖南省住房和城乡建设网”进行基本信息登记。

9.2本招标项目采用电子招标投标方式，投标人应登录 

岳阳市公共资源交易网（电子招标投标交易平台名称）进行注册登记和CA认证，并按照招标

文件要求办理企业数字证书（含电子印章）、法人数字证书（含电子印章）、签字章等。具

体办理流程详见湖南省公共资源交易平台数字证书专区相关信息。

9.3投标过程中，电子系统使用操作遇到问题时可向软件公司咨询，咨询联系方式：0731-

84121592。

10.联系方式

招标人：岳阳市交投医养服务有限公司   

地址：岳阳市南湖新区赶山路1080号矮子坡安置点

联系人：李先生       电话：0730—8265589  



招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

项目负责人：刘先生   电话：0730-8213568


